
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 Approvazione del Progetto rifacimento sito web – Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022 
O.d.G. n. 5 

Delibera n. 4 

 

  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it e-mail nuic871007@istruzione.it nuic871007@pec.istruzione.it 

Dorgali, 22 marzo 2023 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

 
Il giorno 22.03.2023 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per 

discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Decreto prot. n. 33 / 2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 1 - 

Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” - “Misura 1.4.1 - Esperienza del 

cittadino nei Servizi Pubblici - Scuole (Aprile 2022)”; 

VISTA la domanda n. 3301 di partecipazione all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 Esperienza del 

cittadino nei Servizi Pubblici - Scuole (Aprile 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e 

Cittadinanza Digitale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, con la quale è stato 

richiesto il finanziamento per il servizio sito internet (pacchetto scuola online); 

VISTO il decreto di approvazione recante l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico 

“Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022” (finestra 

temporale n. 1 dal 26/04/2022 al 25/05/2022); 

VISTA la notifica del finanziamento assegnato pari a € 7.301 IVA inclusa, pervenuta da PA Digitale 

2026 in data 19.08.2022 e assunta a prot. n. 7589 del 19.08.2022; 

TUTTO CIÒ PREMESSO,  

 

DELIBERA 

 

di approvare il seguente Progetto: 

 

 

 

 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

Candidatura  

 

 

CUP 

 

Progetto  

 

 

Importo autorizzato 

 

3301 

 

H81F22000440006 

 

1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici – SITO INTERNET 

(PACCHETTO SCUOLA ONLINE)  

 

€ 7.301,00 

 

 

 
 

Componenti:                                                  Votazione: 

 

      Il Segretario          Il Presidente 

Ins. Luciana Sagheddu Sig.ra Caterina Deluigi 

 
__________________________________   __________________________________ 

  

Presenti Assenti 

13 6 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

13 0 0 

 


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI
	Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891
	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	TUTTO CIÒ PREMESSO,
	DELIBERA

